
WZP.271.1.81.2023.AS Płock, dnia 12.10.2023 roku

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego pn:  Opracowanie
kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz STWiOR dla inwestycji
pn.  „Dostosowanie pomieszczeń w SP 3 przy ul.  Kossobudzkiego dla potrzeb
żłobka – prace przygotowawcze” wraz z uzyskaniem właściwej zgody organu
administracji  architektoniczno-budowlanej  zezwalającej  na  wykonanie  robót
budowlanych wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego.

Zamawiający  Gmina  Miasto  Płock  na  podstawie  art.  253  ust.  2  ustawy  Pzp
(Dz. U z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że za najkorzystniejszą została uznana
oferta złożona przez:
Pracownia Projektowania i Realizacji Abramski-Żurek s.c.,  ul. Smoluchowskiego
10/10, 80-214 Gdańsk, NIP 584 10 31 036
cena brutto za całość zamówienia – 298 890,00 zł,
w tym:
- zakres podstawowy – 274 290,00 zł brutto,
- Opcja I – 12 300,00 zł brutto,
- Opcja II – 12 300,00 zł brutto za 10 pobytów,
gwarancja za zakres podstawowy oraz Opcję I– 60 miesięcy.

Wybrana oferta jest najkorzystniejszą spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, jest
zgodna z warunkami zamówienia, Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania,
spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w odpowiedzi na ogłoszenie:
1. PROROK STUDIO Bartosz Pięta, Siostrzytów 180a, 21-044 Trawniki,  NIP 712
345 46 41 – oferta odrzucona
cena brutto za całość zamówienia – 167 193,90 zł,
w tym:
- zakres podstawowy – 130 380,00 zł brutto,
- Opcja I – 30 657,75 zł brutto,
- Opcja II – 6 500,00 zł brutto za 10 pobytów,
gwarancja za zakres podstawowy oraz Opcję I– 60 miesięcy

2. AiB Cudziło Karol, Obozowa 22 lok. 27, 01-161 Warszawa, NIP 601 004 96 66
– oferta odrzucona
cena brutto za całość zamówienia – 442 800,00 zł,
w tym:
- zakres podstawowy – 402 210,00 zł brutto,
- Opcja I – 9 840,00 zł brutto,



- Opcja II – 30 750,00 zł brutto za 10 pobytów,
gwarancja za zakres podstawowy oraz Opcję I– 60 miesięcy

3. Rzeczoznawca Budowlany mgr inż. Wojciech Błaszczak, ul. Batalionu  Parasol
76, 09-410 Płock, NIP 774 184 90 92 – oferta odrzucona
cena brutto za całość zamówienia – 279 825,00 zł,
w tym:
- zakres podstawowy – 268 755,00 zł brutto,
- Opcja I – 7 380,00 zł brutto,
- Opcja II – 11 070,00 zł brutto za 10 pobytów,
gwarancja za zakres podstawowy oraz Opcję I– 40 miesięcy

4.  Pracownia  Projektowania  i  Realizacji  Abramski-Żurek  s.c.,
ul. Smoluchowskiego 10/10, 80-214 Gdańsk, NIP 584 10 31 036
cena brutto za całość zamówienia – 298 890,00 zł,
w tym:
- zakres podstawowy – 274 290,00 zł brutto,
- Opcja I – 12 300,00 zł brutto,
- Opcja II – 12 300,00 zł brutto za 10 pobytów,
gwarancja za zakres podstawowy oraz Opcję I– 60 miesięcy

5. Przedsiębiorstwo Projektowo-Usługowe KST Wiesław Brykała,  ul. Okopowa
26/1, 09-401 Płock – oferta odrzucona, NIP 774 241 81 29
cena brutto za całość zamówienia – 330 870,00 zł,
w tym:
- zakres podstawowy – 313 650,00 zł brutto,
- Opcja I – 11 070,00 zł brutto,
- Opcja II – 6 150,00 zł brutto za 10 pobytów,
gwarancja za zakres podstawowy oraz Opcję I– 60 miesięcy

       Z up. Prezydenta Miasta Płocka
                 Magdalena Kucharska

       Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych


		2023-10-12T10:32:37+0200
	Magdalena Maria Kucharska




